
 

标段编号：  2112-440306-04-01-938776024001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 宝安区松岗沙浦围A407-1020项目深铁铭著坊写字楼及酒

店智能化工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市广旗装饰设计工程有限公司 

 

日期： 2025年04月16日 



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最

具代表性的类似工程业绩（不超过 10 项），注明项目所在地、

在建或已完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工

验收证明。关键信息需进行框选标记。

2 项目经理业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程项

目经理的业绩（不超过 5 项），注明项目所在地、已完工；

证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明。关键

信息需进行框选标记。

3 项目经理社保
项目经理提供本企业不低于连续 2 年社保。关键信息需进行

框选标记。

4 项目技术负责人业绩

提供近五年（从招标公告发布之日起倒算）担任同类工程技

术负责人业绩（不超过 5 项），注明项目所在地、在建或已

完工；证明资料为施工合同，已完工的须提供竣工验收证明，

证明资料还可为该业绩的业主证明。关键信息需进行框选标

记。

5
投标人近两年财务报表汇总

表
按招标文件第三章格式要求提报财务报表汇总表

6 投标人近两年财务报表 2022、2023 年财务报表



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

一、投标人业绩

企业业绩一览表

序号 项目名称
合同金额

（万元）
建设地点 备注

1
宝安区儿童医院(不含桩基)智能化专业分

包工程
2765.07

宝安区新湖路与新安六

路交汇处南侧

后附资料证明

文件

2
宝安区工人文化宫(工人〈职工)服务中心)

建设工程弱电智能化工程
2432.45

深圳市宝安区滨海片区,
新湖路与兴华一路交汇

处

后附资料证明

文件

3
儋州市环新英湾数字展示配套设施提升

改造项目-设备采购及安装工程
1955.00 海南省儋州市

后附资料证明

文件

4 梯田展示馆设计采购施工（EPC）项目 1066.25 浙江省丽水市
后附资料证明

文件

5 天坛饭店二层改造工程 EPC 总承包 570.00
北京市东城区体育馆路 1

号

后附资料证明

文件

6 兰州城关希尔顿惠庭酒店室内装修项目 3680.80
甘肃省兰州市城关区青

白石街道青石路 469 号

后附资料证明

文件

7 酒店客房装修及强弱电改造项目 189.50 江苏省常州市
后附资料证明

文件

8
深圳市住房公积金管理中心数字档案室

配套智能化工程项目
90.3

深圳市福田区侨香路

2008 号侨香村二楼

后附资料证明

文件

9
宝安区工人文化宫（工人〈职工〉服务中

心）建设工程精装修工程
17745.79

深圳市宝安区滨海片区,
新湖路与兴华一路交汇

处

后附资料证明

文件

10
深圳新科特种装饰办公楼室内装饰装修

项目
4362.24

深圳市罗湖区笋岗街道

招商开元中心 03 地块 A
座

后附资料证明

文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

1、宝安区儿童医院(不含桩基)智能化专业分包工程



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

2、宝安区工人文化宫(工人〈职工)服务中心)建设工程弱电智能化工程



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

3、儋州市环新英湾数字展示配套设施提升改造项目-设备采购及安装工程



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

4、梯田展示馆设计采购施工（EPC）项目



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

5、天坛饭店二层改造工程 EPC总承包



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

6、兰州城关希尔顿惠庭酒店室内装修项目



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

7、酒店客房装修及强弱电改造项目



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

8、深圳市住房公积金管理中心数字档案室配套智能化工程项目



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

9、宝安区工人文化宫（工人〈职工〉服务中心）建设工程精装修工程



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

10、深圳新科特种装饰办公楼室内装饰装修项目



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

二、项目经理业绩

项目经理业绩一览表

序号 项目名称
合同金额

（万元）
建设地点 备注

1
儋州市环新英湾数字展示配套设施提升改造

项目-设备采购及安装工程
1955.00 万元

海南省儋州市环湾新城

起步区

后附资料证明

文件

2
龙华区妇幼保健院传染病防控救治设施升级

改造项目
783.60 万元

深圳市龙华区大浪街道

华旺路 68 号龙华妇幼保

健院内

后附资料证明

文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

1、儋州市环新英湾数字展示配套设施提升改造项目-设备采购及安装工程



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

2、龙华区妇幼保健院传染病防控救治设施升级改造项目



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

三、项目经理社保



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

四、项目技术负责人业绩

技术负责人业绩一览表

序号 项目名称
合同金额

（万元）
建设地点 备注

1 梯田展示馆设计采购施工（EPC）项目 1066.25 浙江省丽水市
后附资料证明

文件

2 展馆装修工程 284.99 山东省烟台市
后附资料证明

文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

1、梯田展示馆设计采购施工（EPC）项目



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

2、展馆装修工程



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

五、投标人近两年财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年

资产规模

（万元）

资产负债

率

资产规模

（万元）

资产负

债率

营业收入（万

元）

净利润

（万元）

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

9595.23 46.95% 12996.88 43.71% 54784.84 589.12 105761 2227.69



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

六、投标人近两年财务报表

1、2022年度财务审计报告



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

2、2023年度财务审计报告



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

七、项目管理班子人员配备情况

项目管理班子成员配置情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数
项目名

称

项目

经理
肖再良

高级工程

师
注册建造师 一级

粤
1442011201220158

建筑

工程
本单位 无 无

技术

负责

人

钟丽梅 工程师
专业技术资

格证书
中级

粤中职证字第

1703003001910号

建筑

装饰

施工

本单位 无 无

装饰

工程

师

余志伟 工程师
专业技术资

格证书
中级 2203003082456

建筑

装饰

施工

本单位 无 无

智能

化工

程师

王鹏 工程师
专业技术资

格证书
中级 2403003195334 建筑

工程
本单位 无 无

机电

工程

师

罗剑宇 工程师
专业技术资

格证书
中级

粤中职证字第

1200102145216号

电气

工程
本单位 无 无

施工

员
余乐 / 岗位证 / 0442210200001000

064
建筑

工程
本单位 无 无

施工

员
袁省平 技术员 岗位证 / 0442210200001000

095
建筑

工程
本单位 无 无

材料

员
伍佳佳 / 岗位证 / 0442211100001000

342
建筑

工程
本单位 无 无

材料

员
钟丽敏 技术员 岗位证 / 0442211100001000

328
建筑

工程
本单位 无 无

安全

负责

人

吴兆烽 工程师

安全生产考

核证书

执业证书

/ 粤建安
C3(2017)0021303

建筑

工程
本单位 无 无

安全

员
陈远欧 /

安全生产考

核证书

执业证书

/ 粤建安
C3(2023)0903842

建筑

工程
本单位 无 无

质量

负责

人

叶中航 / 岗位证 / 0442210700001000
053

建筑

工程
本单位 无 无

深化

设计

师

曲传伟 工程师
专业技术资

格证书
中级 1533300304 设计

专业
本单位 无 无

资料

员
李苏洁

助理

工程师
岗位证 / 0441811494418012

849
建筑

工程
本单位 无 无

测量员 陈碧茹
助理

工程师
岗位证 / 2101090000274404 建筑

工程
本单位 无 无

造价工

程师
佘彬 高级工程师

一级注册造价

师执业证书
一级

建

[造]14214400011954
建筑

工程
本单位 无 无

劳务员 曾华梅 / 岗位证 / 044221130000100023
5

建筑

工程
本单位 无 无



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

1、项目经理（项目负责人）简历表

姓名 肖再良 性 别 男 年 龄 45 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件

类型
身份证 证件号码 430381198002228131 手机号码 13392429998

参加工作时间 2002 年 从事项目经理（建造师）年限 15 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442011201220158

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

儋州城投置

业开发有限

公司

儋州市环新英湾

数字展示配套设

施提升改造项目

-设备采购及安

装工程

1955.00 万元 海南省儋州市 已完 合格

深圳市龙华

区妇幼保健

院

龙华区妇幼保健

院传染病防控救

治设施升级改造

项目

783.60 万元 2020 年 10 月 16 日 已完 合格



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

个人业绩 1：儋州市环新英湾数字展示配套设施提升改造项目-设备采购及安装工程



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

个人业绩 2：龙华区妇幼保健院传染病防控救治设施升级改造项目



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

2、技术负责人简历表

姓名 钟丽梅 性 别 女 年 龄 47 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 大专

证件

类型
身份证 证件号码 440683197810220329

手机号码 18816767880
证件号（职称证书编

号）
粤中职证字第 1703003001910 号

参加工作时间 2001 年 从事技术负责人年限 11 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

云和梯田投资发展

有限公司

梯田展示馆设

计采购施工

（EPC）项目

1066.25 万元
2023 年 7 月 26 日

2023 年 12 月 18 日
已完 合格

烟台市人民政府对

外联络办公室
展馆装修工程 284.99 万元

2024 年 5 月 19 日

2024 年 8 月 9日
已完 合格



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

个人业绩 1：梯田展示馆设计采购施工（EPC）项目



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

个人业绩 2：展馆装修工程



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

3、装饰工程师资格证明



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

4、智能化工程师资格证明



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

5、机电工程师资格证明



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

6、施工员资格证明
施工员-余乐



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

施工员-袁省平



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

7、材料员资格证明
材料员-伍佳佳



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

材料员-钟丽敏



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

8、安全负责人信息表
安全负责人-吴兆烽

姓名 吴兆烽 证件类型 身份证 证件号码 441622199201285773

手机号码 135 6007 4043 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2017）0021303



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

安全员-陈远欧

姓名 陈远欧 证件类型 身份证 证件号码 441523199502266796

手机号码 13267165991 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2023)0903842



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

9、质量负责人信息表

姓名 叶中航 证件类型 身份证 证件号码 441523198810157116

手机号码 13824380506 证件号（质量员证编号） 0442210700001000053



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

10、深化设计资格证明



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

11、资料员资格证明



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

12、测量员资格证明



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

13、造价工程师资格证明



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件

14、劳资专管员信息表

姓名 曾华梅 证件类型 身份证 证件号码 440883199102180346

手机号码 15875923965 证件号 0442211300001000235



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件



宝安区松岗沙浦围 A407-1020 项目深铁铭著坊写字楼及酒店智能化工程投标文件


	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

